
V)

k&#39;

&#39;-

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:119/2018/PS/018 Smlouva o poskytování
služeb 4504/zomlnmcn

|||||||||||||l|l|ll|l||||||l|ll||||l||||||||l

 

Řízení letového provozu

České republiky

SMLOUVA 0 POSKYTNUTÍ SLUŽEB

„typový výcvik a přezkoušení zaměstnanců“

uzavřená podle § 1746 odsti 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany:

Aircraft Industries, a.s.

zastoupená: Ilonou PIškovou, generální ředitelkou

se sídlem: Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice

IČO: 27174841

DIČ: 0227174841

bankovní spojení: 86-2289880297/0100

SWIFT kód:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíle B, vložka 4444

dále jen „objednatel“

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
zastoupené: XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

IČO: 49710371

DIČ: 02699004742

bankovní spojení: XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX XX XXXX XXXXXXXXXX

zaps. v obchodním rejstříku ved. u MěS v Praze v odd. A, vložce 10771

dále jen „poskytovatel“

Objednatel a poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“

2. Předmět smlouvy

2.1 Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje ve prospěch objednatele uskutečnit typový výcvik
dvou zaměstnanců objednatele podle směrnice objednatele Č. PV 70004-2 Osnova typového
výcviku servisního personálu ATM LKKU, a to zmodulů VKV komunikace, AFTN, PM-210,
Telefonní ústředna a přenosová zařízení a TRS. Dále provést přezkoušení těchto zaměstnanců



evidenční Číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p,:119/2018/PS/018 Smlouva o poskytování
služeb

objednatele za účelem složení typových zkoušek. Zkoušky se budou konat před zkušební

komisí, předsedou komise bude zástupce objednatele.

3. Místo plnění

3.1 Místem plnění předmětu smlouvy dle ČI. 2., tj. místem konání výcviku a přezkoušení, bude sídlo

objednatele. V případě potřeby, podle požadavků objednatele, může být místem konání

teoretického výcviku íjiné místo určené objednatelem.

4. Doba plnění

4.1 Termíny plnění budou stanoveny dodatečně na základě vzájemné písemné dohody obou

smluvních stran. Obě smluvní strany se dohodly na konečném termínu pro realizací předmětu
této smlouvy, a to nejpozději do 31.12.2018.

5. Cena

5.1 Cena za realizaci předmětu této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran dle zákona

č. 526/1990 Sb.,0 cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

82 550,- Kč bez DPH.

5.2 Cena zahrnuje veškeré účelně vynaložené náklady spojené s realizací této smlouvy kromě ceny
za použití služebního vozidla, která bude doúčtována podle skutečně ujetých km sazbou 14,-
Kč/ km.

5.3 K ceně bude účtována příslušná DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5.4 Výše uvedená dohodnutá cena je pro smluvní strany závazná. Jakékoliv změny vcenovém

ujednání mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku podepsaného
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Platební podmínky

6.1 Cena za realizaci smlouvy bude uhrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem takto:

Faktura - daňový doklad za plnění bude vystavena do 15 kal. dnů ode dne uskutečnění výcviku
a přezkoušení zaměstnanců objednatele. Ke stanovené ceně za výcvik a přezkoušení bude

připočtena cena za dopravu. Podkladem pro fakturaci bude oboustranně odsouhlasený protokol
o provedeném výcviku a přezkoušení zaměstnanců včetně skutečně ujetých km.

6.2 Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dní ode dne vystavení faktury objednatelí,
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dané zákonem o DPH. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Nová lhůta splatností počíná běžet ode dne

doručení opravené Či doplněné faktury.

7. Práva a povinnosti smluvních stran

7.1 Objednatel se zavazuje vyvíjet součinnost nezbytnou k řádnému plnění této smlouvy.

7.2 Objednatel se zavazuje zpřístupnit poskytovateli po celou dobu výcviku místnost vybavenou
stoly, židlemi a počítačem s přístupem k Internetu pro potřeby výuky (včetně vytápění, elektřiny
a úklidu). Objednatel umožní poskytovateli v nezbytně nutné míře používání internetu.

7.3 Poskytovatel se zavazuje provádět výcvik v souladu se směrnicí objednatele č. PV 70004-2

Osnova typového výcviku servisního personálu ATM LKKU podle osnovy vtéto směrnici

s náležitou odbornou péčí a poskytnout objednateli dostupné výcvikové materiály a odbornou

dokumentaci.

 

Stránka 2 z 4

c/W
/l

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:119/2018/PS/018 Smlouva o poskytování
služeb

7.4 Poskytovatel ručí za to, že odborná kvalifikace instruktorů odpovídá zákonným požadavkům a

požadavkům UCL.

7.5 Poskytovatel neodpovídá za úspěšné provedení zkoušek zaměstnanců objednatele.

8. Smluvní pokuty

8.1 Vpřípadě, že poskytovatel nedodrží termin plnění podle čl. 4 této smlouvy, je poskytovatel

povinen zaplatit objednatelí smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

8.2 V případě, že ze strany objednatele dojde k nedodržení termínu plnění podle či. 4 této smlouvy,

je objednatel povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý
den prodlení.

8.3 V případě porušení povinností uvedených v čl. 7 této smlouvy jednou ze smluvních stran, je
druhá smluvní strana oprávněna požadovat za každé takové porušení smlouvy smluvní pokutu

ve výší 1 000,- Kč.

8.4 Odchylně od § 2050 občanského zákoníku se strany dohodly, že sjednání jakékoli smluvní

pokuty se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se

smluvní pokuta vztahuje, a nárok na náhradu škody může být uplatněn nezávisle na smluvní

pokutě a v plné výší.

9. Vyšší moc

9.1 Smluvní strany se osvobozuji od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají
trvalé nebo dočasné mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle

na vůli smluvní strany. Nastanou-Ii výše uvedené okolnosti, jsou obě smluvní strany povinny se

neprodleně o těchto okolnostech vzájemně informovat.

9.2 Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně
trvá okolnost vylučující odpovědnost za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků.

9.3 Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři měsíce, může

kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit s tím, že se nároky smluvních stran

vyrovnají tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně obohacení.

10. Důvěrnost informací

10.1 Poskytnuté obchodní informace považuji smluvní strany za „důvěrné&quot; ve smyslu ust. § 1730

občanského zákoníku, druhá smluvní strana je nesmí prozradit jiné osobě nebo je použít v

rozporu s jejich účelem, jinak odpovídá za škodu takto způsobenou. Povinnost zachovávat

mlčenlivost o všech získaných důvěrných informacích trvá i po skončení smluvního vztahu.

11. Autorská práva

11.1 Poskytovatel je oprávněným nositelem autorského práva ke všem výukovým materiálům

použitým v rámci výcviku. Výukový materiál nesmí být dál šířen bez předchozího písemného
souhlasu poskytovatele.

11.2 Poskytovatel prohlašuje, že realizací smlouvy nejsou dotčena práva třetích osob.

11.3 Veškeré poplatky související s autorskými právy, vlastnictvím, nebo užitím obchodních značek v

rámci výcviku jsou považovány za zahrnuté v dohodnuté ceně.

11.4 V případě stížnosti třetí strany za porušení autorských práv uhradí strana, která tato práva

porušila, veškeré náklady s tím spojené.

 

Stránka 3 z 4

/7

 



 

wrc)
/a

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:119/2018/PS/018 Smlouva 0 poskytování
služeb

12. Zrušení smlouvy

12.1 Před zahájením výcviku může objednatel odstoupit od smlouvy písemným oznámením

poskytovateli o zrušení výcviku, a to ve lhůtě nejméně 5 dnů před zahájením výcviku.

12.2 Pokud dojde v průběhu plnění této smlouvy kjejímu závažnému porušení, může druhá smluvní

strana od této smlouvy odstoupit, a to ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení.

12.3 Kterákoliv ze smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud se druhá

smluvní strana dostane do úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech

jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

12.4 V případě odstoupení si hradí smluvní strany nezbytně nutné náklady spojené s plněním této

smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním

ujednáním, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků ktéto smlouvě,

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.2 Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona

- č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel bere

dále na vědomí, že objednatel je povinen poskytnout informace podle zákona č.106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Při uveřejnění této smlouvy v

registru smluv budou vjejím textu znečitelněny zejména tyto údaje: bankovni spojení

poskytovatele, jméno osoby jednající za objednatele, podpisy na smlouvě..

13.3 Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou dostatečné z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva

se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah

se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

13.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva

(2) stejnopisy.

13.5 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem

1.5.2018, přičemž uvedené datum nabytí účinnosti této smlouvy musí následovat až po jejím

uveřejnění v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2018.

XXXXX XXXXXXXXXXX XXX

XX XXXXXXXX XXXX

XXX XX XXXXXXXX

V Kunovicích dne:

X

XXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
X X

llona Plšková

generální ředitelka

Aicraft Industries, as.

X XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
..

_

u

V Jencr dne.
........................... XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X X
X X

XXXXXXXXXXXX

XXX
XXXXXX

XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

&#39;

X X X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX X

XX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXX

„

ředitel XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
X X

Rízení letového XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX s.p.)

 

Stránka 4 z 4

/l

 


